АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023 № 218

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 06.12.2018 № 3045

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Владимира

от 06.12.2018 № 3045 «О муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений  инвалидов  и  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  в
которых проживают инвалиды» (с изменениями,  внесенными постановлениями
администрации города Владимира от 06.06.2019 № 1519, от 12.01.2021 № 19,
от 04.06.2021 № 1335, от 15.03.2022 № 724, от 16.05.2022 № 1939, от 30.06.2022
№ 2778, от 15.08.2022 № 3991, от 23.09.2022 № 4771, от 08.11.2022 № 5872):

1.1. Пункт 5 изложить в новой редакции:
«5.  Контроль  за исполнением постановления возложить на  заместителя

главы администрации города Серегина Г.С.».
  1.2. В приложении № 1 к постановлению:
  1.2.1. Вывести из состава комиссии Михайлова Е.Е.
     1.2.2.  Ввести  в  состав  комиссии  Серегина  Г.С.  -  заместителя  главы
администрации города, председателя комиссии.
      2.  Опубликовать  данное постановление  на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов